Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13
08130 Sta. Perpètua de Mogoda (Bcn) I ESP
Tel. +34 935 754 136 I Fax +34 935 646 202
info@inoxpres.com           1 / 4   www.inoxpres.com
F
T
1

(mm)
L
(mm)
ΔL
(mm)
Z
(mm)
A
(mm)
Peso
(kg/ud)
Tipo de
mordaza
Prensada /
Pressing
20DI015 15 139 16 71 23 0,080 Pinza/Jaw Simple
20DI018 18 143 18 74 28 0,108 Pinza/Jaw Simple
20DI022 22 139 20 68 34 0,130 Pinza/Jaw Simple
20DI028 28 150 22 73 41 0,155 Pinza/Jaw Simple
20DI035 35 177 26 90 52 0,251 Pinza/Jaw Simple
20DI042 42 202 32 107 62 0,440 Cadena/Collar Simple
20DI054 54 221 36 113 72 0,550 Cadena/Collar Simple
Inoxpres, S.A.
Pol. Ind. Can Vinyals I C/ Elionor de Sicília, 11-13